TỔNG CÔNG TY VẬN TẢI HÀ NỘI
CÔNG TY CP XE KHÁCH HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày 26 tháng 03 năm 2015

TỜ TRÌNH
Về việc: thông qua các chỉ tiêu SXKD 2016
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ điều lệ Công ty cổ phần Xe khách Hà Nội;

- Căn cứ vào kết quả thực hiện SXKD năm 2015 và phương hướng kế hoạch SXKD năm 2016.

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua các chỉ tiêu kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2016 cụ thể như sau:

	Chỉ tiêu
	Đơn vị tính
	KẾ HOẠCH 2016
	THỰC HIỆN 2015
	KH 2015/ TH 2014

	Tổng doanh thu
	Triệu đồng
	46.899
	53.984
	86%

	Lợi nhuận trước thuế
	Triệu đồng
	42
	3.851
	1.1%

	Khấu hao cơ bản
	Triệu đồng
	5.443
	5.899
	92%

	Hiệu quả
	Đồng
	5.544
	9.522
	58%

Trước những đặc điểm chung và mục tiêu nêu trên, Công ty dự kiến kế hoạch năm 2015 với mức doanh thu là: 46,899 tỷ đồng.

Lợi nhuận trước thuế đạt 42 triệu đồng.

Tổng hiệu quả: 5.544 tỷ đồng bằng 58% so với thực hiện năm 2014.

Kính đề nghị Đại hội đồng Cổ đông xem xét thông qua./.
Trân trọng cảm ơn!

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Nguyễn Hoàng Trung